ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  05.10.2020                                                                                                            № 5
п. Приозерный
О принятии Устава муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края
В соответствии со ст.44 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, Приозерный сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края (прилагается).
2. Направить Устав муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края главе Приозерного сельсовета для подписания, передать для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю с последующим обнародованием документа на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационном стенде в поселке Восточный.
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение от 05.06.2019 № 7 «О принятии Устава муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономическим вопросам и законности (председатель Братенькова И.А.).
Председатель Приозерного сельского                                      К.Н. Клисаков
Совета депутатов